Томская область
Томский район
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
Совета  муниципального  образования «Корниловское сельское поселение»

с.Корнилово                                                         № 25                                от 18.12.2014г.

О принятии Устава  муниципального образования
«Корниловское сельское поселение» в первом чтении

 Рассмотрев проект Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение», разработанный нормативно-правовым комитетом Совета поселения и в соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь решением Совета Корниловского сельского поселения «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Корниловское сельское поселение» от 02.09.2006  №32,
 Совет Корниловского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.   Признать утратившими силу:
1.1.Решение Совета Корниловского сельского поселения №6 от 23.07.12г. «О принятии Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
1.2.Решение Совета Корниловского сельского поселения № 11 от  22.01.2013 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
1.3.Решение Совета Корниловского сельского поселения № 17 от 06.05.2013 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
1.4.Решение Совета Корниловского сельского поселения № 40 от 27.12.2013 г. «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
1.5.Решение Совета Корниловского сельского поселения № 7 от 24.03.2014 года «О внесении  изменений в решение Совета Корниловсого поселения № 16 от 23.07.2012 г. «Об утверждении Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
1.6.Решение Совета Корниловского сельского поселения №11 от 28.05.14 г. «О внесении  изменений в решение Совета Корниловсого поселения № 16 от 23.07.2012 г. «Об утверждении Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение».

1. Принять Устав муниципального образования «Корниловское сельское поселение»  в новой редакции,  в первом чтении,  согласно приложению№1.
     3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»  в новой редакции    на                                                                              14.01.2015г. в 17-00 по адресу: Томская область Томский район с.Корнилово, ул. Гагарина, 29А.
4. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний   Управляющего Делами администрации  Гладкову Ольгу Ивановну, тел. 963-069.
5. Назначить секретаря публичных слушаний, Управляющего Делами администрации Гладкову Ольгу Ивановну, тел. 963-069
6. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения

Глава поселения                                                                 Г.М.Логвинов